
UCHWAŁA NR XXXIII/262/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/122/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 marca 2016 r. 

 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się punkty od nr 1 do nr 12 w § 1 Uchwały Nr XIV/122/2016 Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej, poprzez nadanie im następującego brzmienia: 

„1) Boguszyn   - 400 zł 

2) Boszkowo   - 400 zł 

3) Bukówiec Górny  - 600 zł 

4) Charbielin   - 450 zł 

5) Dłużyna   - 450 zł 

6) Dominice   - 400 zł 

7) Grotniki   - 400 zł 

8) Krzycko Wielkie  - 600 zł 

9) Jezierzyce Kościelne - 500 zł 

10) Sądzia   - 400 zł 

11) Skarżyń   - 400 zł 

12) Zbarzewo   - 500 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332E573C-78A9-42D4-971D-70833B7E9D26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dieta dla organu wykonawczego jednostki pomocniczej (sołtysa) jest rekompensatą za realizację zadań 
statutowych sołectwa w tym m.in. organizacja zebrań wiejskich, posiedzeń rad sołeckich, udział w spotkaniach 
miejscowych organizacji, udział w organizacji imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, wystaw 
i innych. Na zróżnicowanie stawek wpływ ma specyfika i wielkość sołectw oraz zadania realizowane  na rzecz 
lokalnej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332E573C-78A9-42D4-971D-70833B7E9D26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



